
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49918231 - (+39)  06 49973171 

direttoredmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. 1043/18         Rep. 104/2018 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI E 

COLLOQUIO PER L’ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA  

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 
 

- Visto il regolamento per l'assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri di Ricerca  

della Sapienza di borse di studio per attività di ricerca, da istituire con fondi derivanti 

da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche enti pubblici/privati o imprese 

emanato con D.R. n.  181 del 31/05/2012 

- Vista la richiesta di attivazione della procedura presentata dal prof. Ruco Luigi 

- Visto il bando pubblicato in data 21/05/2018 e scaduto il 12/06/2018 (procedura n. 23/18 

prot. 895/17 del 02/08/2017) per l’assegnazione di una borsa di studio avente per oggetto 

attività di ricerca da svolgere presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

nel seguente ambito: “Studio retrospettivo e prospettico multicentrico per la caratterizzazione 

clinico-patologica e molecolare dei pazienti con linfoma diffuso a grandi cellule B IGM-

secernente”  

- Vista la decisione assunta dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 14 giugno 2018 

in merito all’individuazione dei componenti della commissione esaminatrice  
 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio 

per il bando su indicato sia così composta: 

 Prof. Ruco Luigi (presidente e responsabile scientifico) 

  Dott.ssa Arianna Di Napoli (segretario verbalizzante) 

 Prof.ssa Emanuela Pilozzi (membro) 

 Prof.ssa Antonella Stoppacciaro (supplente) 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul sito web del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare e dell’Ateneo. 

 

Roma, lì 18/06/2018    Il Direttore del Dipartimento  

Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi 

       (Firmato in originale) 

mailto:direttoredmcm@uniroma1.it

